ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) 340-03-29

от

РЕШЕНИЕ
» Ц - ЩОЛ/9 2 0 / / г . № It

О признании утратившим силу Решения Думы городского округа Самара
от 25 июля 2017 года № 220 «Об утверждении Порядка ведения перечня
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления

городского округа Самара, уполномоченных на их осуществление»

Рассмотрев представленный Главой городского округа Самара проект
решения Думы городского округа Самара «О признании утратившим силу
Решения Думы городского округа Самара от 25 июля 2017 года № 220
«Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и
органов местного самоуправления городского округа Самара, уполномоченных
на их осуществление», в соответствии с Федеральным законом от 31 июля
2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», статьей 23 Устава городского округа
Самара Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы городского округа Самара
от 25 июля 2017 года № 220 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов
муниципального контроля и органов местного самоуправления городского
округа Самара, уполномоченных на их осуществление».

2. Официально опубликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному самоуправлению.

Глава городского округа Самара73/;

Председатель Думы

Е.В. Лапушкина

А.П. Дегтев